
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Oprava ohrazení koňských výběhů v krajině 

(opakovaná VZ) 

Evidenční číslo VZ 50/2018 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 15. 11. 2018 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Položka 8 - jedná se o vyjmutí všech sloupků v trase 1 754 m? nebo 

vyjmout jen ty špatné 

Odpověď č. 1: Za předpokladu, že sloupek je ve správné poloze (tj. není ani výrazně 

nakloněný od svislé roviny) a není degradovaný, lze uvažovat, že nebude vyjmut. 

Dotaz č. 2: Položka 9 - jedná se o vyjmutí všech sloupků v trase 1 410 m? nebo 

vyjmout jen ty špatné 

Odpověď č. 2: Za předpokladu, že sloupek je ve správné poloze (tj. není ani výrazně 

nakloněný od svislé roviny) a není degradovaný, lze uvažovat, že nebude vyjmut. 

Dotaz č. 3: Prosím o specifikaci vápenného nátěru. 

Odpověď č. 3: Vápenný nátěr i běžně průmyslově vyráběný, nemáme zvláštní požadavky. 

Předpokládáme minimálně dvě vrstvy nátěru, aby byla vytvořena dostatečná krycí vrstva. 

Dotaz č. 4: Jaké dřevo použít - smrk, modřín 

Odpověď č. 4: Pro tyto účely považujeme za vhodnější modřínové dřevo. 

Dotaz č. 5: Položka č. 13 = 5 369 m kde je montáž pro 667 m 

Odpověď č. 5: Výměra 667 metrů je součet 30 % z opravy v položce č. 8 a 10 % z opravy 

v položce č. 9. 

Dotaz č. 6: Není udán průměr šroubu s kulatou hlavou, není povrchová úprava. 

Jak připevnit tento šroub ke kotvícímu plachu (přivařit či volně)? 

Odpověď č. 6: Šroub je uvažován velikosti M10 s vnitřním čtyřhranem, galvanicky 

pozinkovaný. 

Dotaz č. 7: Není tloušťka kotvícího plechu malá? 

Odpověď č. 7: Tloušťka vychází z dochovaných částí a jejich řešení. Po dohodě lze 

realizovat i z masivnějšího materiálu. 



 

Stránka 2 z 2 

V Kladrubech nad Labem dne 15. 11. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2018-11-15T11:51:20+0100
	Lenka Suchánková




